
iş FAKTORING A.Ş. 

22 MART 2022 TARiHLi OLAÖAN GENEL KURUL TOPLANTISINA Alt HAZIR BULUNANLAR LiSTESİ 

PAY SAHiBiNiN AD/SOYAD/UNVANI l T.C.IVKN 1 UYRU�U 1 ADRESi rAYLARIN TOPLAM 
iTİBARi DE�ERI EDiNiM ŞEKLi 

PAYLARIN 
1 

KATiLiM 

1 
ŞEKLi TEMSiLCi TÜRÜ 1 TEMSILcJNJN AO/SOYAD/ TEMSiLCiNiN 

/ TC"SI V.K. iMZA 

İŞ FİNANSAL KiRALAMA A.Ş. 1 4810059244 1 T.C. l
lş Kuleleri Kule 1 Kat 6 
34330 Levent 
Beşlktaşı1STANBUL 

TÜRKİYE $iNAi KALKINMA BANKASI 
1 1 

I
Mecllsl Mebusan Cad. 

1 
8790033309 T.C. No:81 34427 Fındıklı A.Ş. BeyoğluıiSTANBUL 

'TSKB GAYRİMENKUL DEÖERLEME 
1 1 

l
ömer Avni Mahallesi, 

1 
8590339921 T.C. Karun Çıkmazı Sok. No:2/1 

1A.Ş 34427 Beyoğiu/İSTANBUL 

1 

Levent Mahallesi Meltem 
iŞ MERKEZLERi YÖNETİM VE iŞLETiM 

1 
4810167963 T.C. ISokak No:14/1 iş Kuleleri 

A.Ş. Kule 3 Asma Kat 34330 

TRAKYA YATIRIM HOLDiNG A.Ş. 

Beşiktaş/İSTANBUL 

1 8590175665 1 T.C. !
Levent Mahallesi Meltem 
Sokak No:1411 
BeşiktaşılSTANBUL 

TOi 

Ferda YILMAZ 

OY TOPLAMA MEMURU TUTANAK YAZMANI 
.Neslihan ORUÇ Zeynep KARACA 

TOPLANTIDA HAZIR BULUNAN 
BA�IMSIZ DENETiM FIRMASI TEMSiLCİSi 

Furkan KAYIKÇI 

1 

l 

(TL) 

117,346,872 

32,626,000 
1 

9,376 
1 

9,376 
1 

9,376 
1 

VE TARiHi(") 

BORSA DiŞi/ 1 TEMSiLEN 1 24.08.2004 

BORSA DiŞi/ 1 TEMSiLEN j 06.07.1993 

BORSA DiŞi/ 1 TEMSiLEN 1 07.06.2007 

BORSA DiŞi/ 
1 TEMSiLEN 1 18.12.2020 

BORSA DiŞi/ 1 TEMSiLEN 1 28.12.2010 

ŞiRKETiN SERMAYESi 
TOPLAM HiSSE ADEDi 

ASGARi TOPLANTI NISABI 
MEVCUT TOPLANTI NISABI 

ASALETEN 
VEKALETEN 

VEKALETEN 

VEKALETEN 

VEKALETEN 

VEKALETEN 

VEKALETEN 

150,000,000 

15,000,000,000 

15,000,000,000 

15,000,000,000 

15,000,000,000 

1 

1 

1 

1 

1 

UNVANI NO'SU 

Neslihan ORUÇ ***********

Öjen ARSLANYAN 1 *********** 

Öjen ARSLANYAN 1 *********** 

ÖZkan Tosun 1 *********** 

Özkan Tosun 1 *********** 

N90592 4
2 2 Mart2022

ı-.c. 
HAZIR BULUNANLAR LiSTESiNDE GÖSTERiLEN ORTAKLIK VE SERMAYE YAPISI 

ŞiRKET PAY DEFTERiNE VE KAYITLARINA UYGUNDUR. 

BEŞİKTAŞ 16. NOTERLİĞİNOTER VEf<.iLi HÜLYA GüçoGLuAkçanı Cad. No:11 

'Au� 
4,Levent I İSTANBUL

�ORNE«�b·· k"b ş u orne ı raz edilen asıınıııayn, oldugunu oııayıarım.
�� 
() 


